

**Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego**  
OZK.0022.15.2015.II

**Protokół Nr 21/15**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu**

które odbyło się w dniu 12 marca 2015 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11<sup>30</sup>, zakończenie o godz. 12<sup>30</sup>

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Marek Tyza i Alfred Rzegocki

**Osoby z głosem doradczym:**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres

**Osoby Zaproszone:**

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji

Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego sprzętu komputerowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziechowicach.

5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Dariusza Kosiorowskiego Wiceprezesa Zarządu Spółki: Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o. w Rzeszowie.
6. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu (bezpłatnym) hali sportowej.
7. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o wynajęciu dużej auli.
8. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o użyczeniu (bezpłatnym) dużej auli.
9. Informacja o projektach edukacyjnych realizowanych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2014/2015.
10. Wniosek Prezesa KPK „AQUILA” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania organizacji II Mistrzostw Podkarpacia Kobiet w Futsalu.
11. Wniosek Rady Samorządów Studenckich Wydziału Zamiejscowego KUL i ZOD Politechniki Rzeszowskiej w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania projektu „Juwenalia 2015”.
12. Wniosek Prezesa KU AZS KUL w Stalowej Woli w sprawie objęcia honorowym patronatem turnieju charytatywnego i jego wsparcie finansowe.
13. Wniosek poetki Moniki Kuszał w sprawie zakupu tomiku poezji pt. „Niedomknięte słowa”.
14. Wniosek Okręgowego Zarządu Związku Represjonowanych Politycznie Żołnierzy - Górników w Tarnobrzegu w sprawie dofinansowania kosztów transportu związanych z udziałem członków Związku w Ogólnopolskiej Pielgrzymce na Jasną Górę i do Lichenia.
15. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok przyjętego UZP Nr 20/109/2015 w dniu 5 marca 2015 roku.
16. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015-2023 przyjętego UZP Nr 20/110/2015 w dniu 5 marca 2015 roku.
17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 5 marca 2015 roku.
18. Wolne wnioski.
19. Zamknięcie posiedzenia.

### **Przebieg posiedzenia:**

#### **Ad.1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

**Starosta Janusz Zarzeczny** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 21 posiedzenie Zarządu Powiatu.

**Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.**

**Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto.

**Ad.3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia.**

**Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do wniosku? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zakup wyposażenia.**

**Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego sprzętu komputerowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziechowicach.**

Uchwałę przedstawiła **Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy jest jakiś sprzęt, który można będzie jeszcze przekazać? **Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że są do przekazania jeszcze 2 komputery. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania do uchwały? Więcej uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 21/111/2015 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego sprzętu komputerowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziechowicach.**

**Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Dariusza Kosiorowskiego Wiceprezesa Zarządu Spółki: Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o. w Rzeszowie.**

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do uchwały? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 21/112/2015 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Dariusza Kosiorowskiego Wiceprezesa Zarządu Spółki: Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o. w Rzeszowie**

**Ad.6. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu (bezpłatnym) hali sportowej.**

Zawiadomienie przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do zawiadomienia? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu (bezpłatnym) hali sportowej.**

**Ad.7. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o wynajęciu dużej auli.**

Zawiadomienie przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Radny Andrzej Gargaś zapytał, na jaki temat odbędzie się konferencja? Radny Marek Tyza odpowiedział, że świadkowie Jehowy organizują spotkanie. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o wynajęciu dużej auli.**

**Ad.8. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o użyczeniu (bezpłatnym) dużej auli.**

Zawiadomienie przedstawiła **Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o użyczeniu (bezpłatnym) dużej auli.**

**Ad.9. Informacja o projektach edukacyjnych realizowanych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2014/2015.**

Informację przedstawiła **Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. Radny Andrzej Gargaś** zauważył, że Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 i Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli pozyskali 3 razy więcej zewnętrznych dofinansowań niż pozostałe szkoły, które są podległe Powiatowi. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem informacji było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP Dom Zakonny i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 2 000 zł zadania pn. „To my piękniejsze tworzymy dni- Ekologia i ochrona środowiska to Twoje i moje codzienne gesty”.**

**Ad.10. Wniosek Prezesa KPK „AQUILA” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania organizacji II Mistrzostw Podkarpacia Kobiet w Futsalu.**

Wniosek przedstawiła **Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa KPK „AQUILA” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 300 zł organizacji II Mistrzostw Podkarpacia Kobiet w Futsalu.**

**Ad.11. Wniosek Rady Samorządów Studenckich Wydziału Zamiejscowego KUL i ZOD Politechniki Rzeszowskiej w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania projektu „Juwenalia 2015”.**

Wniosek przedstawiła **Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że w ubiegłym roku na juwenaliach było ok 15 osób. Zaproponował aby rozpatrzyć wniosek na następnym posiedzeniu Zarządu powiatu po otrzymaniu szczegółowych informacji na co ma być przeznaczone dofinansowanie. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” rozpatrzeniem wniosku na następnym posiedzeniu Zarządu Powiatu po otrzymaniu szczegółowych informacji na co ma być przeznaczone dofinansowanie było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z wnioskiem Rady Samorządów Studenckich Wydziału Zamiejscowego KUL i ZOD Politechniki Rzeszowskiej w Stalowej Woli postanowił rozpatrzyć niniejszy wniosek na następnym posiedzeniu Zarządu Powiatu po otrzymaniu dokładnych informacji na jaki cel zostanie przeznaczone dofinansowanie.**

**Ad.12. Wniosek Prezesa KU AZS KUL w Stalowej Woli w sprawie objęcia honorowym patronatem turnieju charytatywnego i jego wsparcie finansowe.**

Wniosek przedstawiła **Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa KU AZS KUL w Stalowej Woli i wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem turnieju charytatywnego i dofinansowanie go w wysokości 200 zł.**

**Ad.13. Wniosek poetki Moniki Kuszał w sprawie zakupu tomiku poezji pt. „Niedomknięte słowa”.**

Wniosek przedstawiła **Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy

są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął pozytywnie rozpatrzył wniosek poetki Moniki Kuszał i wyraził zgodę na zakup tomiku poezji pt. „Niedomknięte słowa” za kwotę 200 zł.**

**Ad.14. Wniosek Okręgowego Zarządu Związku Represjonowanych Politycznie Żołnierzy - Górników w Tarnobrzegu w sprawie dofinansowania kosztów transportu związanych z udziałem członków Związku w Ogólnopolskiej Pielgrzymce na Jasną Górę i do Lichenia.**

Wniosek przedstawiła **Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” negatywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Okręgowego Zarządu Związku Represjonowanych Politycznie Żołnierzy - Górników w Tarnobrzegu i nie wyraził zgody na dofinansowanie kosztów transportu związanych z udziałem członków Związku w Ogólnopolskiej Pielgrzymce na Jasną Górę i do Lichenia.**

**Ad.15. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok przyjętego UZP Nr 20/109/2015 w dniu 5 marca 2015 roku.**

Autopoprawki przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem autopoprawek było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok przyjętego UZP Nr 20/109/2015 w dniu 5 marca 2015 roku.**

**Ad.16. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015-2023 przyjętego UZP Nr 20/110/2015 w dniu 5 marca 2015 roku.**



Autopoprawki przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem autopoprawek było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015-2023 przyjętego UZP Nr 20/110/2015 w dniu 5 marca 2015 roku.**

**Ad.17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu dnia 5 marca 2015 roku.**

**Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 5 marca 2015 roku? Uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu z dnia 5 marca 2015 roku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów wstrzymujących i przeciwnych nie było. Protokół z dnia 5 marca 2015 roku został przyjęty.

**Ad.18. Wolne wnioski.**

Członkowie Zarządu Powiatu otrzymali na piśmie wyjaśnienie p. o. Dyrektora Szpitala, że Szpital nie dysponuje pisemnymi wnioskami nt. likwidacji Szpitala, które zostało dołączone do protokołu posiedzenia Zarządu Powiatu nr 15 z dnia 5 lutego 2015 roku.

**Więcej wniosków nie zgłoszono.**

**Ad.19. Zamknięcie posiedzenia.**

**Starosta Janusz Zarzeczny** zamknął 21 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Adrian Grzegorski

Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Marek Tyza

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki